

Kampmannsgaard P/S

c/o 34456 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J
CVR-nr. 37 13 46 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. maj 2025

Kenneth Klitgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-15
Anvendt regnskabspraksis	16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kampmannsgaard P/S c/o 34456 Newsec PAM Denmark A/S Skanderborgvej 277, 1. 8260 Viby J CVR-nr.: 37 13 46 94 Stiftet: 30. september 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steinfeldt Jacobsen, formand Ivan Swenson Dahl Ole Ærthøj Verner Kristiansen Annemette Færch
Direktion	Henrik Skovsby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af egen investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 38.165 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende/ikke tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 30.440 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 23.740 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note 3 for en nærmere uddybning heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er tidligere udmeldt en uenighed mellem ledelsen i Koncenton A/S og ledelsen i Kampmannsgaard P/S i forhold til fejl og mangler, der kan henføres til ejendommen. Der er i starten af regnskabsåret 2025 indgået en forligsaftale, og der er således ikke længere en uenighed mellem parterne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		14.424.888	14.420.383
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		23.739.996	-38.014.677
Driftsresultat		38.164.884	-23.594.294
Andre finansielle indtægter	1	292.985	229.755
Andre finansielle omkostninger	2	-8.017.867	-7.993.736
Årets resultat		30.440.002	-31.358.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		30.440.002	-33.158.275
I alt		30.440.002	-31.358.275

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		450.000.000	426.260.004
Materielle anlægsaktiver	3	450.000.000	426.260.004
Anlægsaktiver		450.000.000	426.260.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.451	53.892
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		11.035.760	10.032.437
Andre tilgodehavender		766.047	498.019
Tilgodehavender		11.885.258	10.584.348
Likvide beholdninger		5.068.088	4.267.405
Omsætningsaktiver		16.953.346	14.851.753
Aktiver		466.953.346	441.111.757

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		530.000	530.000
Overført resultat		210.712.842	180.272.840
Forslag til udbytte		0	1.800.000
Egenkapital		211.242.842	182.602.840
Ansvarlig lånekapital		17.138.275	17.044.880
Gæld til realkreditinstitutter		224.271.756	226.899.934
Modtagne forudbetalinger fra lejere		5.275.913	5.693.459
Langfristede gældsforpligtelser	4	246.685.944	249.638.273
Obligationslån		2.825.003	2.689.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.091
Gæld, tilknyttede virksomheder		5.918.411	5.802.364
Anden gæld		259.270	257.547
Periodeafgrænsningsposter		21.876	52.697
Kortfristede gældsforpligtelser		9.024.560	8.870.644
Gældsforpligtelser		255.710.504	258.508.917
Passiver		466.953.346	441.111.757
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Egenkapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	530.000	180.272.840	1.800.000	182.602.840
Forslag til resultatdisponering		30.440.002		30.440.002
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 31. december 2024	530.000	210.712.842	0	211.242.842

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203.323	171.970
Finansielle indtægter i øvrigt	89.662	57.785
	292.985	229.755

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116.047	113.772
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.901.820	7.879.964
	8.017.867	7.993.736

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	312.200.911
Kostpris 31. december 2024	312.200.911
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	114.059.093
Årets værdireguleringer	23.739.996
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	137.799.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	450.000.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	450.000.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	23.739.996

Noter

3 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ejendommen er en blandet erhvervs- og boligejendom. Ejendommen er totalt nyrenoveret og endeligt ombygget i 2018 og beliggende 1573 København V.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Værdien pr. 31/12 2024 er opgjort for nedenstående nøgletal:

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 15.884 t.kr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 16.247 t.kr. for boliglejemål svarende til 2.133 kr. pr. kvadratmeter samt erhvervsleje for 2.252 t.kr. svarende til 3.003 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse for samlet 2.614 t.kr. samt en udlejningsprocent på 98,7 % for boligejendomme og 100 % for erhvervsjendomme.

Ved beregningerne er anvendt en afkastsats på 4,6 % for erhvervsjendom og 3,46 % for boligejendomme, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Det vægtede afkastkrav er beregnet til 3,57 %. Afkastkravene på henholdsvis 4,6 % og 3,46 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i København V.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 5.286 t.kr. indgår i dagsværdien.

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	17.138.275	0	17.138.275	17.044.880
Gæld til realkreditinstitutter	227.096.759	2.825.003	198.635.120	229.589.879
Modtagne forudbetalinger fra lejere	5.275.913	0	5.275.913	5.693.459
	249.510.947	2.825.003	221.049.308	252.328.218

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje, prioritetsgæld og ansvarlig lån.

Modtagne forudbetalinger fra lejere består af deposita og forudbetaling fra lejere. Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Der forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side ind til den 8. februar 2028. Der skal dog ske delvis indfrielse af lånet ved salg af ejendomme. Ved salg af en forholdsmæssig andel af selskabets ejendomme, skal der således afdrages en ligeså stor forholdsmæssig andel af det ansvarlige lån.

Noter

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 230.749 t.kr., er der givet pant på 254.610 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 450.000 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens opfyldelse af sine forpligtelser vedrørende den rentebærende del af det ansvarlige lån 9.300 t.kr., er der tinglyst salgs- og pantsætningsforbud i selskabets ejendomme, der har en regnskabsmæssig værdi på 450.000 t.kr.

	2024	2023
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
